

農業機械に自信あり!使い方からメンテナンスまでお任せください!

Honda 耕うん機

農業屋はHonda耕うん機 販売台数 6年連続日本一!!

3年間の(メーカー保証1年) はじめての方も安心 無料保証 試運転

長く使っていただけます。 修理対応もバッチリ!!

耕うん機 レンタル (有料)

耕うん機 買取!!

1,500円

CO-MA-ME
こまめ
F220K1JT

パワフルな
耕うん力で
畑作業を
サポート!!

●広さの目安: 約100坪
●最大耕幅: 54.5cm
●耕うん爪直径: 28cm
●ガソリン満タン時連続運転時間: 約2時間

本体 92,800円
税込102,080円

ビヨビヨカード
ポイント 2倍! 1,856ポイント 付与!!

Pu-china
プチナ
FG201K1JT

軽くて
コンパクト。
だから初心者
に最適。

●広さの目安: 約30坪
●最大耕幅: 45cm
●耕うん爪直径: 25cm
●ガソリン満タン時連続運転時間: 約1時間

本体 69,800円
税込76,780円

ビヨビヨカード
ポイント 2倍! 1,396ポイント 付与!!

Salad
サラダ
FF300K1
(LHT)

足元を気にせず、安心して
安定耕うん。

デフ付
ピッチ付
ピッチが
付いて、
さらに
お買得!!

●広さの目安: 約100坪
●最大耕幅: 45cm
●最大耕深: 約16cm
●ガソリン満タン時連続運転時間: 約2.5時間

本体 180,000円
税込198,000円

ビヨビヨカード
ポイント 2倍! 3,600ポイント 付与!!

セル付

セルスタート
だから、ボタンを
押すだけで
らくらくエンジン
始動!!

●広さの目安: 約300坪
●最大耕幅: 55cm
●最大耕深: 約20cm
●ガソリン満タン時連続運転時間: 約1時間

本体 248,000円
税込272,800円

ビヨビヨカード
ポイント 2倍! 4,960ポイント 付与!!

CO-MA-ME
こまめ
F220K1
JAST

固い土にも
グイグイ食い込み、
ニュースター
ローターDX付!!

●広さの目安: 約100坪
●最大耕幅: 60cm
●耕うん爪直径: 28cm
●ガソリン満タン時
連続運転時間: 約2時間

本体 102,800円
税込113,080円

※一部店舗のみ

ビヨビヨカード
ポイント 2倍! 2,056ポイント 付与!!

Pianta
ピアンタ
FV200

カセットガスで、
家庭菜園
を手軽に。

●広さの目安: 約30坪
●最大耕幅: 35cm
●耕うん爪直径: 25cm
●カセットボンベ1本
連続運転時間: 最大約1時間

本体 104,000円
税込114,400円

ビヨビヨカード
ポイント 2倍! 2,080ポイント 付与!!

噴霧器

背負式噴霧器
グランドマスター
RW-7DX 噴霧量約0.7L/分
最高圧力0.4MPa 本体重量3.3kg

本体 9,980円
税込10,978円

除草剤をお手軽に!

圧力式
噴霧器
本体 798円
税込878円

除草専用ノズル付!!

除草剤専用
スプレー
H-2035
本体 1,380円
税込1,518円

蓄圧式

蓄圧式噴霧器
ミスターオート
HS-401ET ノズル長さ75cm
1段1噴口ホースの長さ1.5m

本体 2,280円
税込2,508円

除草剤専用
蓄圧式噴霧器
H-4400
本体 2,780円
税込3,058円

電池式

単1型乾電池6本で
4時間も使える!

単1型乾電池6本で
4.5時間も使える!

単1型乾電池6本で
4.5時間も使える!

単1型乾電池6本で
4.5時間も使える!

充電式

背負式充電
噴霧器
SLS-7
噴霧量0.5~0.67L/分
本体重量3.3kg

本体 23,800円
税込26,180円

充電式
噴霧器
SLS-10
噴霧量0.5~0.67L/分
本体重量3.6kg

本体 27,800円
税込30,580円

エンジン式

手頃な価格の
エンジン動噴です。
除草作業にお勧め!

工進 背負式
エンジン動噴
ES-10C
噴霧量220ml

本体 22,800円
税込25,080円

ラウンドノズル
ULV 5セット
(動力用)

本体 3,280円
税込3,608円

草刈機

雑草が増える季節、しっかり対策を!!

刈太郎
N-5M
両手

安定した
動作で!
ラクラク
作業!

始動性
抜群!

排気量 本体重量
20.0 4.7
cc kg

本体 26,800円
税込29,480円

※一部店舗のみ

刈太郎N-1

両手

軽量だから
長時間の
作業も
疲れなし!

排気量 本体重量
20.0 4.2
cc kg

本体 44,800円
税込49,280円

※一部店舗のみ

刈太郎N-2R

両手

農作業×ゼノア
刈太郎プロ
両手

今までの草刈機
じゃものたりない!
力強い機構を
お求めの方!

排気量 本体重量
25.4 4.9
cc kg

本体 52,800円
税込58,080円

※一部店舗のみ

HONDA
UMK425
4サイクル
草刈機

両手

エンジンだから
●燃費がよい!
●故障が少ない!
●静音性抜群!

排気量 本体重量
25.0 4.9
cc kg

本体 38,800円
税込42,680円

※一部店舗のみ

草刈用チップソー

2枚組
230mm×36P
255mm×40P

本体 1,280円
税込1,408円

石に強い
チップソー
(JIS規格)
230mm×36P
255mm×40P

1枚 2,380円
税込2,618円

安心・高品質を誇る
国産チップソー
快刀チップソー
(JIS規格)
230mm×255mm

1枚 1,980円
税込2,178円

ナイロン
カッター
極薄オート

本体 3,200円
税込3,520円

三重県の自社農場直送!!

好きな花を選んで
夏向き
花苗入荷!!

ケイトウキモノ ベゴニア コリウス 松葉牡丹 インパチェンス ポーチュラ

●ポーチュラ ●松葉牡丹 ●ベゴニア
●日々草 ●サルビア ●インパチェンス
●ケイトウキモノ ●コリウス など

1鉢 115円
税込127円

※店舗により、
品揃えが異なります。

好きな花を選んで
よりどり10鉢以上で
1鉢あたり

105円

税込116円

雑草は、これからが本番!!

除草剤も専門店ならではの品揃え!!

除草剤 農耕地用除草剤

ラウンドアップ
TV
CMで
おなじみ

農耕地用
除草剤

500ml 本体 2,180円
税込2,398円

1L 本体 3,980円
税込4,378円

5.5L 本体 12,800円
税込14,080円

野菜・果樹・柑橘・
水稲など多くの
作物で、安心して
使用できます。

農耕地用除草剤
グリホエクス

500ml 本体 898円
税込988円

5L 本体 8,500円
税込9,350円

非農耕地用除草剤

根まで枯れます!

グリホタッチ

500ml 本体 398円
税込438円

5L 本体 3,800円
税込4,180円

スギナもしっかり!
効果もばやい!!

除草剤
プロマックス5

900g 本体 1,080円
税込1,188円

3kg 本体 2,980円
税込3,278円

土農具

とにかく
軽量で、
多用途に
使える草刈りです!

雑草刈る君1号
(1050mm)

本体 1,780円
税込1,958円

職人工房
ステンレス
家庭鋏
1200mm柄

本体 2,980円
税込3,278円

職人工房
アルミ柄
ステン三角ホー
1350mm柄

本体 2,580円
税込2,838円

大きいタイヤでラク移動!

アルカハウスカー
デカマイ

コンテナ
1個用

本体 9,800円
税込10,780円

ポンプ

工進 2サイクル
エンジンポンプ
25mm SEV25L
口径25mm
最大吐出量110L/分

本体 22,800円
税込25,080円

切り売りします。

糸入り
耐圧ホース
モンヤット 15mm

1m 290円
税込319円

水圧・水量もよく、
農家用として使い
やすい!!

ライフル
ホース 18mm

1m 320円
税込352円

ホンダ
ミニ4サイクル
エンジンポンプ
25mm WX10T
口径25mm 最大吐出量130L/分
吐出量70L/分 吐出高32m

本体 39,800円
税込43,780円

ホンダ
4サイクル
エンジンポンプ
50mm WL20XH
口径50mm 最大吐出量49L/分
吐出量20L/分 吐出高32m

本体 42,800円
税込47,080円

菜園資材

園芸ネット(つるネット)
10cm目・18本糸入
0.9×1.8m 1.8×1.8m

本体 298円 税込328円
本体 398円 税込438円

1.8×2.7m 1.8×3.6m

本体 498円 税込548円
本体 598円 税込658円

雨よけ
セツ

高さ205×幅巾90×
巾巾130×長さ180cm

本体 4,980円
税込5,478円

かんたん
結束ゴム
バンド
50本入

本体 780円
税込858円

かんたんバックカー
φ16×10P φ20×10P

本体各 460円
税込506円

ステンレス
園芸ピンチ
20個入 (支柱太
φ5.5~11mm)

本体 1,280円
税込1,408円

とうもろこし
害虫ガード
100入

本体 598円
税込658円

防獣用品

目盛りで
設置位置
がすぐに
分かる!

グラスファイバー
電柱支柱
ステン2P付・目印付
14φ×
900

本体 398円
税込438円

モグラでお困りの方!

効果は
約2ヶ月!

モグラ来ん棒
モグラ来ん棒
モグラ来ん棒

10本入 本体 980円
税込1,078円

50本入 本体 3,980円
税込4,378円

ソーラー式
超音波鳥獣
びくりガード
SSTJ-1

動物に合わせて
超音波と光で
威嚇する!

本体 4,480円
税込4,928円

アルインコ玄米保冷庫

LHR-14NF

玄米30kg
14袋
7段

暑さから
大切な
お米を
守ります

電源: 単相100V
最大外寸: 巾900×奥800×高1,878mm

本体 166,800円
税込183,480円

配達・設置料込 ※取寄せになります。

農業専門店の農業屋だから
信頼できる買取査定!

農機買取
致します!!

お気軽に
ご連絡
ください

農業屋の
中古農機は
まかせて安心!!